

Alla c.a. della dott.ssa Maria Leddi

Prot. 102/2018_003

OGGETTO: nomina Collegio dei Garanti Fondazione Polo del '900

Premesso che:

- in data 15.11.2017, la Fondazione Polo del '900 ha indicato il nome della dott.ssa Maria Leddi, quale membro da esso designato per il Collegio dei Garanti della Fondazione Polo del '900;
- in data 6.12.2017, l'Assemblea dei partecipanti ha espresso il proprio gradimento relativamente all'individuazione della Dott.ssa Leddi come membro del Collegio dei Garanti del Polo;
- in data 27.04.2018, si è riunita l'Assemblea dei Soci fondatori del Polo del '900, esprimendo il proprio parere favorevole relativamente all'individuazione della Dott.ssa Leddi come membro del Collegio dei Garanti del Polo e provvedendo quindi alla nomina della stessa;

Premesso quanto sopra,

si comunica che

- a) il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Polo del '900 riunitosi il giorno 27 aprile 2018 alle ore 11 presso la Sala Didattica di Palazzo San Daniele, via del Carmine 14, ha preso atto dei pareri favorevoli espressi dai Soci fondatori relativamente alla nomina del Collegio dei Garanti ai sensi dell'art. 9 dello Statuto della Fondazione, che disciplina la nomina e le competenze del Collegio stesso.;
- b) la suddetta carica ha una durata di 5 anni decorrenti dalla nomina da parte del Collegio fondatori.

Ai fini dell'assunzione dell'incarico, la designata dovrà rendere le previste dichiarazioni di non sussistenza di cause di inconferibilità e/o incompatibilità ai sensi del D.lgs n. 30 dell'8/4/2013.

Torino, 27.04.2018

Il Presidente

F.to Sergio Soave

FONDAZIONE POLO DEL '900

Il Presidente prof. Sergio Soave